
Uchwała Nr XIV/93/07 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Krzyżanowice 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, 
 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 121 Statutu Gminy Krzyżanowice (Dz. 
Urzędowy z 2003 roku, Nr 4, poz. 143) 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Zmienia się Statut Gminy Krzyżanowice w ten sposób, że Załącznik Nr 3 otrzymuje 
brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszej  uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 
Wprowadzenie nowego Załącznika do Statutu Gminy Krzyżanowice spowodowane     
jest koniecznością dostosowania aktualnych zmian organizacyjnych w związku  
z podjętą uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice o likwidacji Gminnego Zakładu  
Gospodarki Komunalnej z siedzibą w Roszkowie. 
W związku z powyższych podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne                       
i   uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Statutu Gminy 
Krzyżanowice 

 
 
 
 
 

WYKAZ 
GMINNYCH   JEDNOSTEK   ORGANIZACYJNYCH 

GMINY   KRZYŻANOWICE 
 
 
 
 
 

1. Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki z siedzibą w Tworkowie 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą w Tworkowie 

3. Przedszkole w Bieńkowicach 

4. Przedszkole w Chałupkach 

5. Przedszkole w Krzyżanowicach 

6. Przedszkole w Tworkowie 

7. Przedszkole w Zabełkowie 

8. Szkoła Podstawowa w Zabełkowie 

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach  

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Chałupkach 

11. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach 

12. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie 

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Owsiszczach 

 

 


